スポーツ競技全国大会出場結果報告書

年   月   日

いなべ市教育委員会 あて

申出人（代表者）住 所

氏名又は名称

及び代表者名

電話番号

 みだしの件について、次のとおり結果を報告します。

ふ  り  が  な

選手氏名又は団体名
（交付申出人数    人）

所       属

(学校名及び学年又は

所属団体等の名称）

全国大会等の名称

主催者（団体）名

開催期日（期間）       年  月  日( )～    年  月  日( )

開催地（会場名）

大会出場結果

(成績等記入)

備考 １ 大会の成績表などがあれば添付してください。

H220401 改